

---

## **PACHET SCANARE/PRINTARE**

I.D.: 64355521

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	38520000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 391,02 RON - 391,02 RON

---

Descriere: scan a4 30 x 0,42 = 12,61 print color A4 112 x 0,84 = 94,12 print negru A4 1 x 3,03 = 3,03  
indosariere 1 x 11,76 = 11,76 scanare 24 x 2,521 = 60,5 printare A2 2 x 7,565 = 15,13  
printare A0 5 x 9,58 = 47,9 printare A4 56 x 0,084 = 4,71 printare A1 11 x 7,143 = 78,57  
printare A3 13 x 1,681 = 21,85 printare A2 9 x 4,538 = 40,84

---